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Information Requested:

Please can you provide me with the following information?

Essex Partnership University NHS Foundation Trust does not have dedicated funding for a
team ensuring VTE prevention Thromboprophylaxis. However, there is VTE reporting that
comes to Calculating Quality Reporting Service - VTE, the Mental health service has a slightly
different reporting to acute Trust.

1. Does the Trust routinely meet the 95% VTE Risk Assessment level required by NHS
England?
2. Please provide the monthly percentage (admissions numbers/VTE risk assessments

carried out) for VTE risk assessments carried across the Trust between 1st January 2022 — 31
December 2022.

3. Does the Trust have dedicated funding for a team ensuring VTE prevention occurs?

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to
proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A
publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation.
EPUT’s Publication Scheme is located on its Website at the following link
https://eput.nhs.uk



https://eput.nhs.uk/publication-category/financial-statements-budgets-and-variance-reports/

